UBND TỈNH BÌNH THUẬN

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1544 / SYT-NV                   Bình Thuận, ngày 11 tháng 5 năm 2021

V/v cung cấp thông tin cán bộ đầu

mối khu cách ly tập trung trên địa

bàn tỉnh Bình Thuận

                                               Kính gửi:

- Công an tỉnh;

- Bộ chỉ huy Quân sự tỉnh;

- Bộ chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh;

- Trung tâm Y tế huyện, thị xã, thành phố.

Sở Y tế nhận Công văn số 397/STTTT-BCVT&CNTT ngày 07/5/2021của

Sở Thông tin và Truyền thông về việc phối hợp quản lý hệ thống camera tại các

cơ sở cách ly tập trung để phòng, chống COVID-19 theo Công điện số 597/CĐ-

BCĐ, Sở Y tế đề nghị các cơ quan, đơn vị cung cấp thông tin cán bộ đầu mối

khu cách ly tập trung theo mẫu đính kèm.

Danh sách cán bộ đầu mối được gửi về Sở Y tế vào sáng ngày 12/5/2021

bằng văn bản và qua thư điện tử: luan90ksbtnbt@gmail.com để tổng hợp gửi về

Sở Thông tin và Truyền thông biết.

Nhận được Công văn này, Sở Y tế đề nghị các cơ quan, đơn vị khẩn

trương triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc SYT (b/cáo);

- Các PGĐ Sở Y tế (biết);

- Lưu: VT, NV.

 KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Văn Hồng

KHẨN

mailto:luan90ksbtnbt@gmail.com

		2021-05-11T14:19:23+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế tỉnh Bình Thuận<syt@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-05-11T14:19:52+0700
	Việt Nam
	Lê Văn Hồng<honglv@syt.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!